

资格性及符合性评审情况表

采购项目编号：510101202100963

采购项目名称：成都市交通运输综合行政执法总队劳务外包服务采购项目

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
成都金控人力资源管理有限公司	是	/	是	/
四川宏福劳务有限公司	是	/	是	/
四川省创享人力资源管理有限公司	是	/	是	/
四川方博尚诚人力资源管理有限公司	是	/	是	/
四川方胜人力资源服务有限公司	是	/	否	递交的投标文件中未提供“第6章 技术、商务及其他要求”‘（三）其他要求’中的★项承诺函，不满足招标文件要求，未通过符合性审查。

四川英联中才人力资源管理有限公司	是	/	是	/
四川通发广进人力资源管理咨询有限公司	是	/	是	/
中融安保集团有限责任公司锦江分公司	是	/	否	评标委员会认为中融安保集团有限责任公司锦江分公司投标报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，要求其提供的成本说明未提供其公司主营业务成本、税金及附加、销售费用、管理费用、财务费用等成本构成事项详细陈述，不予采信。作无效处理。
四川三益通信服务有限公司	是	/	是	/
四川西南企联人力资源管理有限公司	是	/	是	/

评审排名及评分情况表

综合评分汇总表

采购项目编号：510101202100963

评审时间：2021年8月25日

投标人	评审内容	共同评分因素				技术类评分因素		总分	排序
		报价	履约能力	业绩	投标文件的规范性	商务、技术及服务要求	服务方案		
		10分	4分	20分	2分	24分	40分		
成都金控人力资源管理有限公司		6	4	20	2	24	39.50	95.50	1
四川宏福劳务有限公司		6	2	12	2	24	27.50	73.50	7
四川省创享人力资源管理有限公司		5.40	2	8	2	24	29	70.40	8
四川方博尚诚人力资源管理有限公司		10	0	20	2	24	35	91	4
四川英联中才人力资源管理有限公司		6	4	20	2	24	35.50	91.50	3
四川通发广进人力资源管理咨询有限公司		5.47	2	20	2	24	30	83.47	6
四川三益通信服务有限公司		5.74	4	20	2	24	34.50	90.24	5
四川西南企联人力资源管理有限公司		8	4	20	2	24	36	94	2

注：分值为平均分。